
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.05.2020 № 129-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в Порядок определения размера начальной цены 

предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного 

участка, утвержденный постановлением администрации 

Белохолуницкого городского поселения от 25.02.2020 № 63-П 

В соответствии с частью 14 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ  

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области администрация Белохолуницкого 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Порядок определения размера начальной 

цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного 

участка, утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 25.02.2020 № 63-П «Об утверждении Порядка 

определения размера начальной цены предмета аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка», заменив в пункте 3 цифру «5» на  

цифру «10». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 


